АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 декабря 2021 г. № 2540

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации

МО «Котлас» от 11 марта 2019 года № 518 «Об утверждении

Положения о порядке и условиях предоставления отдельным

категориям граждан мер социальной поддержки в виде

компенсации расходов, связанных с ремонтом жилых помещений»

В целях исполнения решения Собрания депутатов городского

округа Архангельской области «Котлас» от 15 мая 2014 года № 49-н «О

предоставлении отдельным категориям граждан мер социальной

поддержки в виде компенсации расходов, связанных с ремонтам жилых

помещений», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского

округа «Котлас» и в связи с кадровыми изменениями,

администрация городского округа Архангельской области «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации МО

«Котлас» от 11 марта 2019 года № 518 «Об утверждении Положения о

порядке и условиях предоставления отдельным категориям граждан мер

социальной поддержки в виде компенсации расходов, связанных с

ремонтом жилых помещений» (в ред. от 11 ноября 2020 года № 2142),

изложив в новой редакции состав комиссии по рассмотрению вопросов,

связанных с предоставлением отдельным категориям граждан мер

социальной поддержки в виде компенсации расходов, связанных с

ремонтом жилых помещений, в соответствии с приложением к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в официальном периодическом печатном издании –

газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя Главы администрации городского округа

«Котлас», начальника Управления по социальным вопросам

администрации городского округа Архангельской области «Котлас»

Авилкина Э.В.

Глава городского

округа «Котлас»

 С.Ю. Дейнеко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации городского

округа «Котлас»

от 3 декабря 2021 г. № 2540

Состав комиссии

по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением

отдельным категориям граждан мер социальной поддержки

в виде компенсации расходов, связанных с ремонтом

жилых помещений

Авилкин Э.В., заместитель Главы администрации городского

округа «Котлас», начальник Управления по социальным вопросам

администрации городского округа Архангельской области «Котлас»,

председатель комиссии;

Мысова Е.Л., заместитель начальника Управления по социальным

вопросам администрации городского округа Архангельской области

«Котлас», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Артамонова Н.В., специалист 1 категории - юрист Управления по

социальным вопросам администрации городского округа

Архангельской области «Котлас», секретарь комиссии;

Артени А.Ф., председатель Котласского местного отделения

Архангельской региональной общественной организации инвалидов

войны в Афганистане (по согласованию);

Гурьев Д.Г., заведующий Отделом внешних и общественных

связей Аппарата администрации городского округа Архангельской

области «Котлас»;

Ивашина Н.В., заместитель председателя Собрания депутатов

городского округа Архангельской области «Котлас» (по согласованию);

Колпакова Т.Н., главный бухгалтер Отдела бухгалтерского учёта

и отчётности Управления по социальным вопросам администрации

городского округа Архангельской области «Котлас»;

Мелентьев С.Н., председатель Котласской местной (городской)

общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Пятлина Е.С., заместитель начальника Управления по социальным

вопросам администрации городского округа Архангельской области

«Котлас», председатель Комитета по образованию Управления по

социальным вопросам администрации городского округа

Архангельской области «Котлас».